
Uchwała Nr IV/22/15 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 18 lutego 2015 r. 
 

 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Lasowice Wielkie na lata 

2015-2025”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 j.t. z późn. zm.), w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 

grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r.,  poz. 1649 j.t.) 

Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Przystępuje się do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Lasowice Wielkie na lata 2015-

2025” w celu określenia priorytetów rozwoju gminy. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§3. 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz.U. z 2014 poz. 1649 j.t.) politykę rozwoju na podstawie strategii prowadzą: Rada 

Ministrów, samorząd województwa, samorząd powiatowy i gminny.  

Strategia  rozwoju gminy jest podstawowym i najważniejszym dokumentem 

samorządu lokalnego, określającym obszary, cele i kierunki interwencji polityki rozwoju, 

prowadzonej w przestrzeni gminy. Dokument ten jest szansą na stworzenie długofalowej 

wizji rozwoju gminy oraz koordynację i hierarchizację działań. Strategia umożliwi we 

właściwy sposób i w odpowiedniej kolejności rozwiązywać problemy, a także przewidywać 

niektóre z nich, zanim się pojawią.  

Przesłanką opracowania strategii jest również potrzeba uwzględnienia zmian 

zachodzących w  sferze realnej, potrzeba powiązania celów polityki rozwoju gminy z celami 

województwa i kraju, jak również z możliwością rozwoju gminy przy wsparciu ze środków 

zewnętrznych.  

Do opracowania strategii została wybrana firma zewnętrzna, która ma za zadanie 

przygotować przedmiotowy dokument. 

Biorą powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest zasadne. 


